ETINTE
TAQ.

VEREADOR

Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 26 de março de 2020.

Ofício n° 145/2020

Ref.: Requerimento n° 06112020
Vereador: Marcos BoniUa

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara Municipal na
Sessão Ordinária do dia 09 de março de 2020 e transcrito no Ofício n° 117/2020, de 12 de
março de 2020, dessa Digna Presidência, foi alvo da nossa atenção.

Respondendo ao nobre Vereador, que solicita informações sobre a
rescisão contratual com a empresa Viação Paraty, informamos que a rescisão contratual se deu
de forma amigável, sem o pagamento de multa, ficando condicionado apenas a doação de três
veículos do tipo micro ônibus, os quais tiveram a seguinte destinação: 2 (dois) veículos para
transporte de pacientes da área da Saúde; e, 1 (um) veículo para transporte de servidores da
área de serviços municipais.

Quanto as informações pertinentes ao veículos, determinamos à
Secretaria de Serviços Municipal que apresente as informações para posterior remessa ao N.
Edil.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa Excelência,
finalizamos com renovadas expressões e cordiais cumprimentos.

ander José Marsico
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Girotto
Presidente da Câmara Municipal de
Tacivaritina

Praça Dr. Florácio Ramalho, n° 160 1 Centro  1 CEP 15900-000 1 Taquaritinga / SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 ww.taquaritinga.sp.gov.br